佛山市工业和信息化局

佛山市工业和信息化局转发广东省工业和
信息化厅关于开展第二批印制电路板行业

规范公告申报工作的通知

各区工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展第二批印制电路板行

业规范公告申报工作的通知》（便函﹝2019﹞1664号）转发给
你们。请各区对申报材料严格把关，将推荐函连同申报材料（一

式五份和电子版）于 12月 2日前报送我局。

附件：印制电路板行业规范公告申请书

佛山市工业和信息化局

2019年 11月 12日
（联系人：钟彬，电话：83322272，邮箱：idk@fset.gov.cn）

主动公开

平 件

mailto:idk@fset.gov.cn